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Utrudnienia dla pasażerów Kolei Mazowieckich

Od 12 sierpnia do 2 września 2023 r., utrudnienia na trasach Kolei Mazowieckich. 

Utrudnienia dla pasażerów Kolei Mazowieckich

Kryminalni zlikwidowali nielegalną plantację
marihuany

Mówi się, że sprawca zawsze wraca na miejsce
przestępstwa

Zaginęła Małgorzata Dziubak

Otwoccy kryminalni zatrzymali pasera,
zlokalizowali tzw. „dziuplę samochodową” i
odzyskali skradzione w Holandii auto
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W związku z pracami modernizacyjnymi prowadzonymi przez PKP PLK S.A., pasażerów linii R2 (Warszawa

– Łuków) czekają bardzo duże utrudnienia. Od 12 do 20 sierpnia ze względu na  budowę przystanku

Józe�n nastąpi zmniejszenie liczby pociągów.

Za wybrane połączenia zostanie uruchomiona zastępcza komunikacja autobusowa. Natomiast od 21

sierpnia rozpocznie się wymiana urządzeń sterowania ruchem kolejowym na stacji Sulejówek Miłosna

oraz na odcinkach Mińsk Mazowiecki  – Sulejówek – Warszawa Rembertów.  Spowoduje to odwołanie

wszystkich połączeń SKM Warszawa do/z Sulejówka i części uruchamianych przez KM. W wybranych

terminach ostatnie w dobie pociągi KM zostaną zastąpione przez komunikację autobusową.

 

Więcej informacji pod adresem: 

https://www.mazowieckie.com.pl/pl/podstawowe-informacje/aktualizacja-zmian-w-rozkladzie-jazdy-od-

11-czerwca-2023-r-0

Szczegółowy rozkład jazdy znajduje się na stronie:  

https://www.mazowieckie.com.pl/pl/podstawowe-informacje/rozklad-jazdy-pociagow-km-wazny-w-

dniach-25-vi-2-ix-2023r
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Zobacz również:

Finał rekordowego zamówienia Kolei

Mazowieckich – wszystkie pojazdy F...

„Słonecznym” na wakacje... Mazowiecki klimat ze wsparciem sejmiku... Zmiana rozkładu jazdy w dniu 2 maja 2023 r....

Zmiana rozkładu jazdy pociągów KM... LIVIGNO – NARCIARSKI RAJ DLA RODZIN... In�acja uderza w mazowieckie szpitale i kulturę
....

Ochotnicy garną się do służby! ...
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